
KARTA PRODUKTOWA

7-zásuvková dílenská skříň s bočními dvířky s 
příslušenstvím, 544 ks

Opis Produktu
Praktická a prostorná dílenská skříňka se 7 zásuvkami a boční přihrádkou. Pevná konstrukce zaručuje 
dlouhodobé používání v dílenských podmínkách, přičemž 4 kolečka včetně 2 otočných koleček zajišťují mobilitu, 
díky čemuž bude skříňka vždy na správném místě. Správně zvolená výbava skříňky skládající se z až 544 prvků, 
určená speciálně pro řemeslné dílny a autoservisy, z ní dělá perfektního pomocníka pro práci každého 
profesionála.

Charakterystyka
■ 7 výsuvných zásuvek: 6 zásuvek výška 50 mm, 1 zásuvka výška 130 mm;

■ maximální zatížení: 15 kg zásuvková deska, 25 kg hluboká zásuvka;

■ zásuvky mají individuální uzávěry, které je chrání před samootevřením;

■ schopnost plně otevřít zásuvky usnadňuje přístup k nástrojům;

■ vedení zásuvek s kuličkovými ložisky zaručují dlouhodobé používání i při vysokém zatížení;

■ 1 boční dveře s uzamykatelným úložným prostorem, včetně 2 klíčů;

■ boční přihrádka s poličkou poskytuje další úložný prostor pro plechovky nebo lahve, které by měly být 
skladovány ve vzpřímené poloze;

■ Kolečka TPR ve velikosti 5x1,25" s kuličkovými ložisky;

■ dvě otočná kola s brzdami umožňují manévrovat se skříní a chránit před jejím pohybem;

■ uzamčení skříňky klíčem, v sadě 2 klíčů, chrání nástroje před krádeží a proti otevření zásuvek během 
přepravy;

■ zesílená deska stolu vyrobená z PP plastu s tvarovanými vybráními usnadňujícími oddělení malých 
prvků uložených na desce stolu.

Obsah vybavení:

HT7G148, HT7G149, HT7G153

HT7G120, HT7G122, HT7G152

HT7G150, HT7G154, HT7G155

HT7G159, HT7G157, HT7G161

Dane techniczne



CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 
879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


